AS 5 EVO

VERTIKALER STAUBSAUGER
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Die neueste Version des kompakten, leistungsfahigen, wirtschaft-
lichen und handlichen Modells, dem Bezugspunkt in der professio-
nellen Absaugung mit kleinen Abmessungen gewesen ist. Neuer
Griff und Haltesysteme flir Zubehor und Kabel, zur Gewdahrleistung
maximaler Benutzerfreundlichkeit. Luftfilter im Ausgang, der leicht
entfernt und gereinigt werden kann. Zwei Ausfiihrungen verfiigbar:
FT mit Gewebefilter (Polyester) oder FC mit serienmaBigem Kartu-
schenfilter. Anschlussmdglichkeit an die Elektrobiirste. StoBschutz-
dichtung im Lieferumfang enthalten.

-m“'ﬁ&a .|

Neuen Handgriff ~ Zubehdr holder ~ Abluftfilter Kartuschenfilter
(FC Ausftihrung)

PRODUKTIDENTIFIKATION

Umweltfreund-

Gestell mit 4
licher Papierfilter-  Rollen
beutel

CLASSIC LINE

Polyesterfilterkorb Powerbiirste (opt.)
(FT Ausflihrung)

AS 5 EVO FC (Kartuschenfilter)
AS 5 EVO FT (Textilfilter)

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz 220-240 V~ 50/60 Hz

Max. Leistungsaufnahme w 1000
Nennleistung W 800

Behalter Fassungsvermogen I 14
Tatséchliches Fassungsvermdgen I 7

Papierfilter Fassungsvermdgen I 6

Filterflache m? 0,15 (FC) - 0,09 (FT)
Luftleistung I/s 50

Vakuum mbar 210
Schallpegel db(A) 60
Kabellange m 10

Gewicht (ohne Zubehr) Kg 6
Abmessungen (L x B x H) mm  350x350x430
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15981210001 24
15981210060 24

MITGELIEFERTES ZUBEHOR
MODELL

Flexibler Schlauch 2,5 m
Verlangerungsrohr 0,5 m Alu (*)
Trockenbodendiise D320
Polsterdiise

Rundbiirste

Fugendiise

Papierfilterbeutel | 5

Vliesfilterbeutel 1 5

OPTIONALES ZUBEHOR
MODELL
Powerbiirste (@ 32 - L 35 cm)

Kartuschenfilter (Filterflache 0,29 m?) (**)
HEPA Kartuschenfilter (Filterflache 0,29 m?)

Kombi-Bodendiise
Papierfilterbeutel | 5 x 10
Textilfilter (***)
Vliesfilterbeutel 15 x 10

(*) 2x standardausstattung

(**) standard auf dem Modell 15961210001
(***) standard auf dem Modell 15961210060

032
ARTIKELNUMMER
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01-341

2511523
856000101
856000061
856000071

ARTIKELNUMMER
2512529
2512702
2512709
2511538
6595030
6595000
6596010

ghibli z wirbel 37



