AS 5 EV0



VERTIKALER STAUBSAUGER

www.perfektclean.eu

Die neueste Version des kompakten, leistungsfähigen, wirtschaftlichen und handlichen Modells, dem Bezugspunkt in der professionellen Absaugung mit kleinen Abmessungen gewesen ist. Neuer Griff und Haltesysteme für Zubehör und Kabel, zur Gewährleistung maximaler Benutzerfreundlichkeit. Luftfilter im Ausgang, der leicht entfernt und gereinigt werden kann. Zwei Ausführungen verfügbar: FT mit Gewebefilter (Polyester) oder FC mit serienmäßigem Kartuschenfilter. Anschlussmöglichkeit an die Elektrobürste. Stoßschutzdichtung im Lieferumfang enthalten.



















Neuen Handgriff

Zubehör holder

Abluftfilter

Kartuschenfilter (FC Ausführung)

Umweltfreundlicher Papierfilter-

Gestell mit 4 Rollen

Polyesterfilterkorb Powerbürste (opt.) (FT Ausführung)

PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL	ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE
AS 5 EVO FC (Kartuschenfilter)	15981210001	24
AS 5 EVO FT (Textilfilter)	15981210060	24

TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz	220-24	0 V~ 50/60 Hz
Max. Leistungsaufnahme	W	1000
Nennleistung	W	800
Behälter Fassungsvermögen	1	14
Tatsächliches Fassungsvermögen	1	7
Papierfilter Fassungsvermögen	1	6
Filterfläche	m²	0,15 (FC) - 0,09 (FT)
Luftleistung	I/s	50
Vakuum	mbar	210
Schallpegel	db(A)	60
Kabellänge	m	10
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	6
Abmessungen (L x B x H)	mm	350x350x430



Bussardstr. 3 · 78112 St. Georgen - Langenschiltach Tel.: 07724 / 94 96 - 51 Fax.: 07724 / 94 96 - 59 Mobil.: 0176 222 44 304 E-mail.: perfektclean@t-online.de

MITGELIEFERTES ZUBEHÖR Ø 32

MODELL	ARTIKELNUMMER
Flexibler Schlauch 2,5 m	6010604
Verlängerungsrohr 0,5 m Alu (*)	01-341
Trockenbodendüse D320	2511523
Polsterdüse	856000101
Rundbürste	856000061
Fugendüse	856000071
Papierfilterbeutel I 5	
Vliesfilterbeutel I 5	

OPTIONALES ZUBEHÖR

MODELL	ARTIKELNUMMER
Powerbürste (Ø 32 - L 35 cm)	2512529
Kartuschenfilter (Filterfläche 0,29 m²) (**)	2512702
HEPA Kartuschenfilter (Filterfläche 0,29 m²)	2512709
Kombi-Bodendüse	2511538
Papierfilterbeutel I 5 x 10	6595030
Textilfilter (***)	6595000
Vliesfilterbeutel I 5 x 10	6596010

(*) 2x standardausstattung

(**) standard auf dem Modell 15961210001 (***) standard auf dem Modell 15961210060

